
ИНДИКАТОРИ ЗА РАЗВОЈОТ ВО ФИНАНСИСКОТО УПРАВУВАЊЕ И КОНТРОЛА  НА ЛОКАЛНО НИВО 
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1. 

Број на субјекти  кои 

основале ЕФП согласно 

Законот за ЈВФК  
62 62 62 62 62 81 81 81 81 81 100       

2. 

Број на назначени 

раководители на ЕФП  45 45 46 46 46 59 58 58 58 58 71,6       

3. 

Број на субјекти кои донеле 

решенија за внатрешна 

распределба 57 55 57 56 43 48 60 62 

во 

обра

ботка 

во 

обраб

отка 

/       

4. 

Број на субјекти кои донеле 

решенија за генерални 

овластувања 35 30 30 32 27 31 34 33 

во 

обра

ботка 

во 

обраб

отка 

/       

5. 

Број на субјекти кои 

назначиле лице за 

пријавување на 

неправилности  

66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 81,48       

6. 

Број на субјекти кои донеле 

годишни планови за развој на 

финансиското управување и 

контрола  
10 2 12 11 11 10 11 14 

во 

обра

ботка 

во 

обраб

отка 

/       

                                                           
1 од вкупно 81 единица на локална самоуправа 



7. 

Број на субјекти кои донеле 

Стратегија за управување со 

ризици  34 34 35 36 37 37 37 38 38 38 46,91       

8. 

Број на субјекти кои донеле 

регистар на ризици  
28 28 30 31 31 31 32 32 32 32 39,51       

9. 

Број на субјекти кои донеле 

интерен акт 

/процедура/правилник за 

начинот на спроведување на 

ФУК 

25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 30,86       

 

 


